
MORTEN BØGH HOLDING ApS

CVR-nr.: 30576799

Bellisvej 3
4571 Grevinge

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2023

Morten Bøgh Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN BØGH HOLDING ApS
Bellisvej 3
4571 Grevinge

CVR-nr.: 30576799
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anparter i MBiler ApS.

Økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. -182.207, hvilket ikke er tilfredsstillende, for 2022/23 forventes et positivt resultat.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 393.238.

Selskabets aktiver udgør en ejerandel på 50% i den associerede virksomhed MBiler ApS.

Ejerandelen er opskrevet til kr. 399.263 svarende til 50% af dette selskabs egenkapital. Datterselskabet har i 2021/22 realiseret et resultat på t.kr. -358, mens egenkapitalen udgør t.kr. 799.

Selskabet opfylder lovgivningens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsregnskabet skal ikke revideres for regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	-2.525
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.132	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-3.132	-2.525
Andre finansielle indtægter		-98	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-178.977	143.498
Ordinært resultat før skat		-182.207	140.973
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-182.207	140.973
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-182.207	
I alt		-182.207	140.973

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 399.263	kr. 578.240
Finansielle anlægsaktiver i alt		399.263	578.240
Anlægsaktiver i alt		399.263	578.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			3.705
Tilgodehavender i alt			3.705
Omsætningsaktiver i alt			3.705
AKTIVER I ALT		399.263	581.945

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		268.238	450.445
Egenkapital i alt		393.238	575.445
Gæld til banker		730	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	6.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		795	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.025	6.500
Gældsforpligtelser i alt		6.025	6.500
PASSIVER I ALT		399.263	581.945

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret